2020年 6月 26日

各 位

   会 社 名 株 式 会 社 東 京 會 舘

   代表者名 代表取締役社長 渡 辺 訓 章

    （コード：9701、東証第二部）

   問合せ先 専務取締役    鈴 木 輝 伯

        （TEL．03－3215－2111）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を目的とした緊急事態宣言を受け、臨時休

業や時短営業の実施により売上高が減少いたしており、今後も不透明な状況であります。

このような厳しい現状に鑑み、下記の通り常勤取締役の報酬を減額することといたしました。

また、常勤監査役より監査役報酬の自主返上の申し入れがありましたので、併せてお知らせい

たします。

記

１． 役員報酬減額の内容

     代表取締役  月額固定報酬の２０％を減額

     常勤取締役  月額固定報酬の１０％を減額

２． 監査役報酬自主返上の内容

    常勤監査役   月額固定報酬の１０％を返上

３． 減額対象期間

    令和２年７月から令和２年 12 月の６ヵ月間

以 上